青葉の森公園駐車場利用料減免申請書

令和  年  月  日

青葉の森公園指定管理者

一般財団法人千葉県まちづくり公社

青葉の森公園管理事務所長     様

申請者（住  所）

                         （団 体 名）

                         （代表者名）                      公印

                  (連絡先)

                                          (担当者
フリガナ

)

 千葉県立都市公園条例第１４条の９の規程により、次のとおり利用料金を免除されますよう

申請いたします。

１ 利用料金の名称

２ 減免申請内容

３ 減免申請期間

４ 免 除 申 請 額

５ 理    由